PREFEITURA DE SAPUCAIA DO SUL -RS

Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

CNPJ: 88185020/0001-25   Fone: (051) 3451-8000

AVISO DE ERRATA

PRESENCIAL 014/2017

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos

interessados, errata referente o Edital de Licitações Nº014/17 - Modalidade Pregão

Presencial, destinada a contratação de empresa especializada para prestar serviços de controle,

eliminação e prevenção de vetores e pragas urbanas e limpeza e desinfecção dos reservatórios

de água no âmbito dos prédios pertencentes à Secretaria Municipal de Educação, Secretaria de

Obras e Secretaria Municipal de Saúde.

No item 7 do edital ” Documentação necessária para habilitação envelope 02”,

acrescenta-se: “DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA” itens 7.14, 7.15, 7.16, 7.16.1, 7.17, 7.18,

7.19, 7.20, 7.21, 7.22, 7.23, 7.24, 7.25, 7.26, 7.27, 7.28, 7.29. A redação dos demais itens do

edital permanecem inalterados.

Luis Rogerio Link

Prefeito Municipal

Irineu B. Selliach

Diretor de Compras e Licitações

Elisandra Nunes

Pregoeira